CART.HX

CORPORATION DY AMENAGEMENT
EECREC-TOLRSTIQUE
D LU HALTE NAMASKA INE.

LISTE DE TOUS LES CONTRATS COMPORTANT UNE DEPENSE DE PLUS DE 2 000$ PASSES EN 2018 AVEC UN MEME
COCONTRACTANT LORSQUE L’ENSEMBLE DE CES CONTRATS COMPORTE UNE DEPENSE TOTALE QUI DEPASSE 25 000 $

Nom du cocontractant

Asphalte des Cantons

Pavage Montérégie

Sintra

Objet du contrat

Travaux de réparation
Réparation et nivelage
Resurfacage Montérégiade
Resurfacage chemin Bernard
Resurfacage rue Georges-Cros

Epandage de poussiere de roches

Resurfacage (St-Charles a Robinson)
Travaux réparation

Montant
13173,12
5572,61
23 900,00
16 039,00

75 870,03

29 535,85

21 868,25
3 808,98

17 185,30
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